[bookmark: _GoBack]附件7

2020年保山市事业单位定向招聘
   大学生村官公告

根据中共云南省委组织部、云南省人力资源和社会保障厅《关于做好2020年事业单位定向招聘大学生村官工作的通知》（云人社通〔2020〕121号）规定，经研究，决定开展2020年保山市事业单位定向招聘大学生村官工作。现将有关事项公告如下：
一、招聘原则
坚持德才兼备的用人标准，遵循公开、平等、竞争、择优的原则，采取考试（笔试与面试）与考核相结合的办法，定向招聘大学生村官。
二、招聘计划和岗位
2020年我市事业单位定向招聘大学生村官共59人，其中:隆阳区19人、施甸县13人、腾冲市15人、龙陵县4人、昌宁县8人。各县（市、区）招聘岗位详见《2020年保山市事业单位公开招聘工作人员计划表》（附件1）。
三、招聘对象
此次我市事业单位定向招聘大学生村官的对象为2016年以前（含2016年）全省统一选聘、年度考核均为称职以上等次的在岗大学生村官。
四、招聘程序
（一）发布公告
9月14日，在保山市人力资源和社会保障局网站统一发布《2020年保山市事业单位公开招聘工作人员公告》，其中，附件7为《2020年保山市事业单位定向招聘大学生村官公告》。
    （二）报名及资格审查
报名、资格审查及有关要求统一与2020年保山市事业单位公开招聘工作人员报名及资格审查一并进行。
（三）笔试
 笔试时间、地点、考试科目、组织、有关要求等统一与2020年保山市事业单位公开招聘工作人员笔试一并进行。
笔试结束后，由中共保山市委组织部、保山市人社局根据考试情况单独研究确定定向招聘大学生村官的笔试最低合格分数线。笔试不设开考比例。
（四）面试
1.确定面试人员
面试不设开考比例，面试人员按笔试成绩在合格分数线以上的人员确定。
2. 面试方式
采取结构化面试或无领导小组讨论的方式进行。
3. 面试实施
面试由各县（市、区）组织人社部门组织实施。面试时，考生必须出示身份证原件接受证件复核，凡不能出示原件或复核不合格的，取消面试资格。
面试成绩按100分计算，面试最低合格分数线为60分（等额面试最低合格分数线为70分）。报考人员笔试或面试成绩未达到最低合格分数线的，不再参与后续招聘环节。
    4.面试时间和地点
具体时间和地点由各县（市、区）确定。
（五）综合考核
综合考核工作由各县（市、区）委组织部负责，于10月底前完成，综合考核工作原则上按照以下步骤进行：
1.个人申报。报考人员如实填写《保山市事业单位定向招聘大学生村官考核信息采集表》（以下简称《考核信息采集表》）（附件9），并提供相关证明材料，上报乡镇（街道）党（工）委。
2.初步审核。乡镇（街道）党（工）委对《考核信息采集表》内容及相关证明材料进行初步审核，并上报县（市、区）党委组织部。
3.复审及评分。县（市、区）党委组织部、政府人力资源和社会保障局联合组成考核组，对《考核信息采集表》相关内容及相关证明材料进行复审及评分，并填写《保山市事业单位定向招聘大学生村官考核评分表》（附件10）。《考核信息采集表》上的内容原则上由报考人员提供材料予以证明，报考人员无法提供材料予以证明的，由考核组予以认定。
4.结果公示。考核组将考核结果反馈给报考人员，并以适当方式在一定范围内进行公示。
综合考核分满分为100分，包括基础分、加分和扣分。基础分满分为60分，考核分以基础分满分作为初始分。加分满分为40分，扣分按照实际扣分项累加计算，不设上限，加分、扣分分值根据《保山市事业单位定向招聘大学生村官考核评价标准》评定。考核分=基础分+累计加分-累计扣分。
（六）计算综合成绩
综合成绩满分为100分，按笔试、面试各占50%计算，其中面试成绩由面试和综合考核构成（面试占40%，综合考核占60%）。笔试成绩、面试成绩、综合成绩均按四舍五入保留两位小数进行计算。
面试结束后，综合成绩由各县（市、区）组织人社部门向考生公布。
（七）确定拟聘人选
按照所报考岗位综合成绩从高分到低分的顺序，确定拟聘用人选。笔试成绩、面试成绩在综合成绩中的所占权重均按百分制进行折算。如果综合成绩相同的，依照面试成绩、笔试成绩从高到低的顺序确定排名先后。
（八）体检和考察
体检和考察由各县（市、区）组织人社部门分别组织实施。
按照所报考岗位综合成绩从高分到低分并按招聘人数与体检人数1:1的比例确定体检对象。体检由各县（市、区）组织人社部门分别组织体检对象在县级以上具有体检资质的指定医院进行体检。体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》及相关规定执行，除卫生部核准并予以公布的特殊职业外，不得要求进行乙肝项目检测。体检对象对体检结果有疑问的，本人可申请复检，并到指定医院复检一次，复检结果为最终结果。
考察由各县（市、区）组织人社部门负责，对考察对象思想政治表现、道德品质、业务能力、工作实绩等情况进行全面考察，考察不合格的不再参加后续招聘环节。
（九）调剂
在定向招聘过程中，因报名、笔试、面试、体检等过程中出现招聘岗位空缺的，市、县（市、区）组织人社部门可根据岗位条件和本人意愿进行岗位调剂和人员补聘。
（十）组织选岗
拟聘用人选确定后，由各县（市、区）委组织部、人社局组织拟聘用人选进行岗位选择。岗位选择按综合成绩排名顺序由高到低依次进行选择。
（十一）公示
拟聘用人员应在大学生村官服务地的村（社区）、乡镇（街道）进行公示，公示期不少于5个工作日，公示工作由各县（市、区）组织人社部门统一组织实施。在公示期满前，因体检、考察不合格和个人放弃3种情形出现岗位空缺的，可以依次递补；公示期满后，不再进行递补。
（十二）聘用
公示无异议的，经各县（市、区）组织人社部门审核同意，报市人社局核准后，由招聘单位与拟聘人员签订聘用合同。
（十三）岗位待遇
本次招聘的工作人员，正式聘用后纳入事业单位编制内管理，其管理和待遇按照国家、省和我市事业单位管理的相关规定执行。
6、 纪律要求
（一）考生报名时要认真阅读公告、岗位条件和相关政策，按要求如实提供个人相关信息。在组织人社部门、招聘单位主管部门或用人单位发出笔试、面试、体检及其他通知时，如与考生联系不上或在规定时限内不按时到场的，视为自动放弃招聘资格。
（二）成立由市级组织人社部门及相关单位组成的招聘工作领导小组，负责组织领导招聘工作；同时成立招聘工作监督组，负责对招聘工作的监督。招聘过程中有弄虚作假、失密泄密、徇私舞弊等行为，追究有关责任人和当事人责任。对不符合招聘条件、弄虚作假的考生，一经查出取消考试、聘用资格，并处以五年的禁考惩罚；触犯法律的，移交司法机关处理。
未尽事宜由中共保山市委组织部、保山市人力资源和社会保障局负责解释。

联系电话：
中共保山市委组织部组织二科  0875-2231919
保山市人社局事业单位人事管理科 0875-2162447
保山市人社局考试工作科  0875-2130833

监督电话：
中共保山市纪委保山市监委监督举报电话  0875-12388

招聘部门咨询电话：
中共隆阳区委组织部          0875－2131736
隆阳区人力资源和社会保障局  0875-2122753
中共施甸县委组织部          0875－8127384
施甸县人力资源和社会保障局  0875-3030068
中共腾冲市委组织部          0875－5152861
腾冲市人力资源和社会保障局  0875-5134474
中共龙陵县委组织部          0875－6128781
龙陵县人力资源和社会保障局  0875-6128501
中共昌宁县委组织部          0875－7130361
昌宁县人力资源和社会保障局  0875-7131399

中共保山市委组织部  保山市人力资源和社会保障局
            2020年9月14日

1

- 1 -